FINIS INDICIS

ERRATA.

- Pag. 221, lin. 20, Cantinus, *lege* Cautinus.
240, in notis, cap. 65, *lege* cap. 62.
553 et seqq., ex Gloriæ Martyrum libro primo, *lege* ex Gloria
Martyrum.
565 et seqq., ex Miraculorum Martyrum libro secundo, *lege* ex
Miraculis Martyrum.

IN INDICE.

- Verb. ARAVATIUS, Servertius, *lege* Servatius.
Verb. ARMATUS, Pericius, *lege* patricius.

FIN.

Pauwels

BW5820 .G82 v.2
Historiae ecclesiasticae Francorum,

Princeton Theological Seminary-Speer Library

1 1012 00077 8300